ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2021

	№ 6/3

пгт Подосиновец

О члене окружной избирательной комиссии Подосиновского одномандатного избирательного округа №2 с правом совещательного голоса, назначенном зарегистрированным кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва
Весниным Борисов Геннадьевичем
В соответствии с частью 20 статьи 29 Закона Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 20.05.2021 № 129/875 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» и на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Подосиновскому одномандатному избирательному округу №2 Веснина Бориса Геннадьевича о назначении членом окружной избирательной комиссии Подосиновского одномандатного избирательного округа №2 с правом совещательного голоса Зубань Н.А. территориальная избирательная комиссия Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Подосиновскому одномандатному избирательному округу №2 Веснина Бориса Геннадьевича от 21 июля 2021 года о назначении членом окружной избирательной комиссии Подосиновского одномандатного избирательного округа №2с правом совещательного голоса Зубань Николая Афанасьевича.

2. Выдать Зубань Николаю Афанасьевичу удостоверение члена окружной избирательной комиссии Подосиновского одномандатного избирательного округа №2 с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее постановление на странице  территориальной избирательной комиссии Подосиновского района сайта Администрации Подосиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель избирательной комиссии

	Л.П. Русинов

	МП

	Секретарь избирательной комиссии

	Е.Ю. Ногина